%

Walliser Sportkeglerverband

Herbst-MS (Nr. 731308)

26. September - 5. Oktober 2008

Rest. Wiesengrund Tasch

Rangliste
53 Teilnehmer/innen 25 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1667 16 Teilnehmer
Kat. A2 Burri Franck, Plan-les-Ouates 1561 16 Teilnehmer
Kat. B1 Matzinger Hans, Schaffhausen 808 5 Teilnehmer
Kat. B2 Tschurr Antonia, Felsberg 728 6 Teilnehmer
Kat. B3 Gaio Francisco José, Tasch 687 4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Naef Hanspeter, Uzwil 407 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Lochmatter Rosmarie, St.Niklaus 425 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Lauber Daniel, Tasch 486 2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, die an unserer Meisterschaft teilgenommen
haben.

KK Wiesengrund Tasch

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

1.
. Goetze Klaus

. Freiburghaus Lydia
. Imfeld Emil

. Imhof Georges

. Schuoler Christian
7.

DOk~ WD

Bleiker Ruedi

Imboden Roland

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Imwinkelried Urs
Imfeld Peter
Monney Charles
Bieger Marcel
Lauber Klaus
Bregy Urban
Zmilacher Rudolf
Sigrist Hugo
Oberlin Heini

Kategorie A2

1.
. Theus Hans

. Lauber Andreas

. Kunzi Michel

. Freiburghaus Beat
. Lauber Franz

7.

(2N BEF NG TN \ V)

Burri Franck

Fuhrer Pascal

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.

Lauber Madlen
Schaller Vincent
Schaller Gabriel
Emery Frangis
Simon Brigitte
Montavon Bernard
Knust Hans-Peter
Williner René
Kistler René

Kategorie B1

1.
2.

Matzinger Hans
Jngold Christian

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Blisser Marcel
Staehlin Bernard
Meichtry René

SSKVMS Vers. 2.3

16 Teilnehmer/innen

Schlieren
St.Niklaus
Domat/Ems
Brig-Glis
Visp
Disentis
Tasch

Naters

Moérel
Rueyres-les-Prés
Zermatt

Tasch

Leukerbad

Ernen

Zermatt
Flims-Dorf

16 Teilnehmer/innen

Plan-les-Ouates
Felsberg
Zermatt
Plan-les-Ouates
Domat/Ems
Téasch

Naters

Zermatt
Courtételle
Courtételle
Payerne
Tasch
Bévilard
Zermatt
Naters
Zermatt

5 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Ernen

Salez
Fetigny
Miége

Lizenz
7 Auszeichnungen

98008
73030
32072
73035
73040
32158
73033

73041
73037
77028
73007
73052
73010
73110
73080
32010

7 Auszeichnungen

27015
32177
73046
27008
32071
73049
73060

73055
36121
36013
77012
73063
36010
73057
73125
73003

2 Auszeichnungen

58101
73022

47033
77037
73062

Holz

1667
1594
1582
1563
15563
1539
1537

1536
1528
1526
1525
1523
1503
1473
1465
1417

1561
1540
1521
1520
1512
1510
1464

1424
1412
1407
1404
1389
1387
1376
1298
1292

808
772

722
709
696

TW

67
51
44
37
35
30
40

29
25
42
35
29
36
27
28
21

50
37
40
34
43
32
26

14
22
25
22
20
14
15
10
13

27
24

12
12

2/3



Kategorie B2

1. Tschurr Antonia

2. Clausen Leo

3. Imfeld Konrad
ohne Auszeichnung

4 . Grichting Priska

5. Domig Hubert

6 - Lauber Margrith

Kategorie B3

1. Gaio Francisco José

2 . Imhof Andreas
ohne Auszeichnung

3. Sekinger Beat

4 . Lauber Klothilde

Kategorie Altersklasse

1. Naef Hanspeter

2 . Tschurr Sebastian
ohne Auszeichnung

3 . Bischoff Fritz

Kategorie Gaste Damen
1. Lochmatter Rosmarie

Kategorie Gaste Herren

1. Lauber Daniel
ohne Auszeichnung
2 . Lauber Stefan

SSKVMS Vers. 2.3

6 Teilnehmer/innen

Felsberg
Ernen
Morel

Leukerbad
Triesen
Tasch

4 Teilnehmer/innen

Tasch
Naters

Fahrweid
Tasch

3 Teilnehmer/innen

Uzwil
Felsberg

Brig-Glis

1 Teilnehmer/innen
St.Niklaus

2 Teilnehmer/innen
Tasch

Tasch

Lizenz
3 Auszeichnungen
32232

73034
73153

73028
37003
73011

2 Auszeichnungen

73016
73039

89040
73053

2 Auszeichnungen

47101 00
32240 24
73008 00

1 Auszeichnungen
00100

1 Auszeichnungen
00200

00201

Holz

728
697
672
660

657
633

687

675

658

651

407

406

363

425

486

474

10

10

3/3



