



Walliser Sportkeglerverband

## **Herbst-MS (Nr. 731308)**

26. September - 5. Oktober 2008

Rest. Wiesengrund Täsch

## **Rangliste**

53 Teilnehmer/innen      25 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	1667	16 Teilnehmer
Kat. A2	Burri Franck, Plan-les-Ouates	1561	16 Teilnehmer
Kat. B1	Matzinger Hans, Schaffhausen	808	5 Teilnehmer
Kat. B2	Tschurr Antonia, Felsberg	728	6 Teilnehmer
Kat. B3	Gaio Francisco José, Täsch	687	4 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Naef Hanspeter, Uzwil	407	3 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Lochmatter Rosmarie, St.Niklaus	425	1 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Lauber Daniel, Täsch	486	2 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, die an unserer Meisterschaft teilgenommen haben.

KK Wiesengrund Täsch

			Lizenz	Holz	TW
	16 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen			
<b>Kategorie A1</b>					
1 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1667	67	
2 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	1594	51	
3 . Freiburghaus Lydia	Domat/Ems	32072	1582	44	
4 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	1563	37	
5 . Imhof Georges	Visp	73040	1553	35	
6 . Schuoler Christian	Disentis	32158	1539	30	
7 . Imboden Roland	Täsch	73033	1537	40	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Imwinkelried Urs	Naters	73041	1536	29	
9 . Imfeld Peter	Mörel	73037	1528	25	
10 . Monney Charles	Rueyres-les-Prés	77028	1526	42	
11 . Bieger Marcel	Zermatt	73007	1525	35	
12 . Lauber Klaus	Täsch	73052	1523	29	
13 . Bregy Urban	Leukerbad	73010	1503	36	
14 . Zmilacher Rudolf	Ernen	73110	1473	27	
15 . Sigrist Hugo	Zermatt	73080	1465	28	
16 . Oberlin Heini	Flims-Dorf	32010	1417	21	
<b>Kategorie A2</b>					
1 . Burri Franck	Plan-les-Ouates	27015	1561	50	
2 . Theus Hans	Felsberg	32177	1540	37	
3 . Lauber Andreas	Zermatt	73046	1521	40	
4 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	1520	34	
5 . Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	1512	43	
6 . Lauber Franz	Täsch	73049	1510	32	
7 . Fuhrer Pascal	Naters	73060	1464	26	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Lauber Madlen	Zermatt	73055	1424	14	
9 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	1412	22	
10 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	1407	25	
11 . Emery François	Payerne	77012	1404	22	
12 . Simon Brigitte	Täsch	73063	1389	20	
13 . Montavon Bernard	Bévilard	36010	1387	14	
14 . Knust Hans-Peter	Zermatt	73057	1376	15	
15 . Williner René	Naters	73125	1298	10	
16 . Kistler René	Zermatt	73003	1292	13	
<b>Kategorie B1</b>					
1 . Matzinger Hans	Schaffhausen	58101	808	27	
2 . Jngold Christian	Ernen	73022	772	24	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Büsser Marcel	Salez	47033	722	5	
4 . Staehlin Bernard	Fetigny	77037	709	12	
5 . Meichtry René	Miége	73062	696	12	

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie B2</b>	<b>6 Teilnehmer/innen</b>	<b>3 Auszeichnungen</b>			
1 . Tschurr Antonia	Felsberg	32232	728	13	
2 . Clausen Leo	Ernen	73034	697	6	
3 . Imfeld Konrad	Mörel	73153	672	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Grichting Priska	Leukerbad	73028	660	7	
5 . Domig Hubert	Triesen	37003	657	3	
6 . Lauber Margrith	Täsch	73011	633	3	
<b>Kategorie B3</b>	<b>4 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Gaio Francisco José	Täsch	73016	687	8	
2 . Imhof Andreas	Naters	73039	675	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040	658	3	
4 . Lauber Klothilde	Täsch	73053	651	3	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>3 Teilnehmer/innen</b>	<b>2 Auszeichnungen</b>			
1 . Naef Hanspeter	Uzwil	47101 00	407	9	
2 . Tschurr Sebastian	Felsberg	32240 24	406	6	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Bischoff Fritz	Brig-Glis	73008 00	363	7	
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>1 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Lochmatter Rosmarie	St.Niklaus	00100	425	2	
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>	<b>1 Auszeichnungen</b>			
1 . Lauber Daniel	Täsch	00200	486	10	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Lauber Stefan	Täsch	00201	474	10	